

ADJUDICAÇÃO

Adjudicatário
CNPJ/CPF
Tel
E-mail
Item
2
3
11
14
38
39
49
55
61
63
65
66
67
73
85
86
87
88
89
90
91
92
103

Adjudicatário
CNPJ/CPF
Tel

ADJUDICAÇÃO

E-mail
Item
1
10
12
13
51
57
58
81
84
96

Adjudicatário
CNPJ/CPF
Tel
E-mail
Item
4
17
18
40
44
45
47
56
71
78

Adjudicatário
CNPJ/CPF
Tel
E-mail
Item
1
15
35
36
60

ADJUDICAÇÃO

93
102

Adjudicatário
CNPJ/CPF
Tel
E-mail
Item
1
15
18
60

Adjudicatário
CNPJ/CPF
Tel
E-mail
Item
79

Adjudicatário
CNPJ/CPF
Tel
E-mail
Item
6

Adjudicatário
CNPJ/CPF
Tel
E-mail
Item
8
10
21
37
48

ADJUDICAÇÃO

97
98

Adjudicatário
CNPJ/CPF
Tel
E-mail
Item
5
7
8
9
10
16
19
20
21
22
34
36
41
42
46
53
54
59
76
81
82
83
93
99
101
102

Os itens a seguir r

Item
23
24

ADJUDICAÇÃO

25
26
27
28
29
30
31
32
33
43
50
52
62
64
68
69
70
72
74
75
77
80
94
95
100

Perfazendo assim

Os itens a seguir t
passando o quant

1, 8, 10, 15, 18, 2

O detalhamento d

1. Adjudico os item
CNPJ 09.498.945/
224.185,00; A P C
ATAE - CNPJ 10.24
208.719,00.

2. Declaro para fin
Pública nº 01/2022

ADJUDICAÇÃO

ADJUDICAÇÃO



**MINISTÉRIO DA DEFESA
EXÉRCITO BRASILEIRO
COMANDO DA 12ª REGIÃO MILITAR**

MAPA DE ADJUDICAÇÃO - CHAMADA PÚBLICA 01/2022 – AGRICULTURA

1 - COOP DE PRODUTORES RURAIS BOM SUCESSO
28.131.176/0001-00
92 99183-7279
pmpa.abreu@gmail.com
Especificação
Abacaxi comum - Kg
Abóbora regional - Kg
Alho comum - Kg
Banana in natura, espécie prata/ maçã - Kg
Cenoura in natura - Kg
Cheiro verde misto (Trio: coentro/cebolinha/chicória) - Maço peso médio 200g
Doce de banana tipo Bananadinha. Embalagem individual em pacotes de 1Kg
Farinha de mandioca Uarini Ovinha - Kg
Laranja regional - Kg
Limão espécie Taiti - Kg
Macaxeira - Kg
Macaxeira processada - Kg
Mamão espécie Havaí - Kg
Melancia in natura - Kg
Polpa de abacaxi, fruta processada e congelada. Embalagem de 1Kg
Polpa de Açaí, fruta processada e congelada. Embalagem de 1Kg
Polpa de Acerola, fruta processada e congelada. Embalagem de 1Kg
Polpa de Cupuaçu, fruta processada e congelada. Embalagem de 1Kg
Polpa de Goiaba, fruta processada e congelada. Embalagem de 1Kg
Polpa de Manga, fruta processada e congelada. Embalagem de 1Kg
Polpa de Maracujá, fruta processada e congelada. Embalagem de 1Kg
Polpa de Taperebá, fruta processada e congelada. Embalagem de 1Kg
Tomate regional in natura - Kg
2 – AGROFRUTAS-TARUMA
09.498.945/0001-50
92 99179-0474

ADJUDICAÇÃO

ageofrutastaruma@gmail.com

Especificação

Abacate in natura – Kg

Alface, espécie crespa - Maço com no mínimo 3 pés (peso médio 400g)

Amendoim - Kg

Amido de milho

Doce tipo Rapadurinha. Embalagem individual em pacotes de 1Kg

Feijão de Praia - Kg

Geléia extra de frutas, morango, abacaxi, amora, cupuaçu, uva e sabores diversos, embalagem de 250 g

Pimenta de cheiro - Kg

Pimentão regional - Kg

Rapadura - Kg

3 – ACRAPACS

34.141.990/0001-08

92 99361-5729

josimarpeixoto107@gmail.com

Especificação

Abóbora regional processada - Kg

Batata Cará roxo - Kg

Batata doce, espécie rosada - Kg

Chicória in natura - Kg

Coco seco in natura - Kg

Coco verde in natura - Kg

Colorau, tempero regional natural de urucum - Kg

Feijão de metro - maço

Maxixe comum - Kg

Pepino in natura - Kg

4 – COOINE

34.590.706/0001-72

92 98150-4664

zcavalcante9@gmail.com

Especificação

Abacate in natura – Kg

Banana in natura, espécie pacovã - Kg

Castanha do Brasil sem casca, embalagem a vácuo - Kg

Cebola in natura- Kg

Goiaba in natura, espécie vermelha - Kg

ADJUDICAÇÃO

Pupunha - Kg
Tomate cereja in natura - Kg

5 – A P C DA ILHA DO JANUARIO E PARANA DA EVA

20.642.072/0001-40

92 99157-0589

apcdailha@gmail.com

Especificação

Abacate in natura – Kg

Banana in natura, espécie pacovã - Kg

Batata doce, espécie rosada - Kg

Goiaba in natura, espécie vermelha - Kg

6 – ASPROC

00.984.909/0001-21

92 99344-5963

anabrasilo@yahoo.com.br

Especificação

Pescado, Pirarucu fresco em manta - Kg

7 – ATAE

10.240.100/0001-49

92 991060505

jucamaraes@hotmail.com

Especificação

Açúcar mascavo

8 – COOPBOR

14.968.310/0001-09

92 999636198

tereza_martinssva@hotmail.com

Especificação

Alface americano - Maço com no mínimo 3 pés (peso médio 400g)

Alface, espécie crespa - Maço com no mínimo 3 pés (peso médio 400g)

Café, tipo premium

Cebolinha roxa e comum in natura - Maço peso médio 500g

Couve, espécie manteiga - Maço peso médio 500g

ADJUDICAÇÃO

Repolho roxo regional - Kg
Repolho verde regional - Kg

10 – AAME
24.065.333/0001-67
97 98408-9709
aamejoan@gmail.com

Especificação
Acelga in natura - Kg
Agrião espécie verde in natura - Kg
Alface americano - Maço com no mínimo 3 pés (peso médio 400g)
Alface roxo - Maço com no mínimo 3 pés (peso médio 400g)
Alface, espécie crespa - Maço com no mínimo 3 pés (peso médio 400g)
Barra de Cereal
Biscoito diversos, cupuaçu, castanha, maracujá, maisena, amanteigado e leite, embalagem de 500 g
Brócolis in natura - Kg
Café, tipo premium
Canela em pó embalagem com 30g
Castanha de caju - Kg
Cebola in natura- Kg
Chocolate ao leite
Chocolate meio amargo
Coentro, espécie comum - Maço peso médio 500g
Essência de baunilha embalagem 30g
Farinha de kibe
Gengibre - Kg
Molho shoyo
Pimenta de cheiro - Kg
Pimenta dedo de moça - Kg
Pimenta, espécie murupi - Kg
Pupunha - Kg
Rúcula in natura- Kg
Suco de uva integral em garrafa de 1,5L sem adição de água e açúcar, tinto ou branco
Tomate cereja in natura - Kg

não foram adjudicados por não terem recebido lances de proposta:

Especificação
Carne suína, Bacon - Kg
Carne suína, Costela - Kg

ADJUDICAÇÃO

Carne suína, Costelinha defumada - Kg
Carne suína, Leitão inteiro - Kg
Carne suína, Linguiça - Kg
Carne suína, Orelha, sem máscara - Kg
Carne suína, Paio - Kg
Carne suína, Pele - Kg
Carne suína, Pernil - Kg
Carne suína, Pés - Kg
Carne suína, Toucinho defumado - Kg
Chuchu in natura - Kg
Doce de leite, embalagem de 500g
Espinafre (peso do maço 300g) - in natura
Leite em pó desnatado
Linguiça mista, suína e bovina - Kg
Mamão espécie papaia - Kg
Manga haden in natura - Kg
Manteiga - Kg
Mel de abelha puro - embalagem de 500 g
Melão - Kg
Milho Verde - Kg
Caixa de ovos com 12 cartelas - cada cartela com 30 ovos.
Pescado, Tambaqui roelo peso médio 3 Kg
Queijo coalho - Kg
Queijo Minas padrão - Kg
Salame - Kg

um montante de 27 (vinte e seis) itens desertos.

erão seus quantitativos divididos entre 02 (dois) ou mais fornecedores, em razão de o forn
itativo complementar para o fornecedor seguinte.

1, 36, 60, 81, 93 e 102.

os fornecedores vencedores dos itens acima mencionados pode ser observado no mapa d

is acima indicados, à COOP DE PRODUTORES RURAIS BOM SUCESSO - CNPJ 28.131
/0001-50, no valor de R\$ 293.488,50; ACRAPACS - CNPJ 34.141.990/0001-08, no valor de R\$
DA ILHA DO JANUARIO E PARANA DA EVA - CNPJ 20.642.072/0001-40, no valor de R\$ 43.30
.0.100/0001-49, no valor de R\$ 9.450,30; COOPBOR - CNPJ 14.968.310/0001-09, no valor de l

is do disposto no Art. 5º da Resolução Nº GGALIMENTA 3, de 14 de junho de 2022, que o
2.

Manaus-AM, 17 de outubro de 2022.

ADJUDICAÇÃO

ROOSEVELT FEITOSA DE FREITAS – Tc
Presidente da Comissão Permanente de Lic

FABIO FASANO PIMENTEL – Cap
Membro da Comissão Permanente de Lici

ERIKA DOS SANTOS MELO – 2º Te
Membro da Comissão Permanente de Licit

ADJUDICAÇÃO

R

ILTURA FAMILIAR – 12ª RM (QR)

ADJUDICAÇÃO

Und	Adjudicação			Obs
	Qtd	Preço		
		Unitário	Total	
Kg	1000	18,21	18.210,00	
Mç	3000	10,00	30.000,00	
Kg	663	27,00	17.901,00	
kg	1800	10,00	18.000,00	
Kg	1740	28,00	48.720,00	
Kg	1908	18,00	34.344,00	
Und	2586	19,75	51.073,50	
Kg	500	16,00	8.000,00	
Kg	2675	14,00	37.450,00	
Kg	993	30,00	29.790,00	
VALOR TOTAL			R\$ 293.488,50	

Und	Adjudicação			Obs
	Qtd	Preço		
		Unitário	Total	
Kg	2556	7,80	19.936,80	
Kg	3072	9,50	29.184,00	
Kg	4250	7,00	29.750,00	
Kg	1250	24,00	30.000,00	
Kg	474	8,00	3.792,00	
Kg	626	7,90	4.945,40	
Kg	1667	12,00	20.004,00	
mç	1918	7,00	13.426,00	
Kg	1493	11,00	16.423,00	
Kg	4866	5,70	27.736,20	
VALOR TOTAL			R\$ 195.197,40	

Und	Adjudicação			Obs
	Qtd	Preço		
		Unitário	Total	
Kg	1000	18,75	18.750,00	
Kg	2000	9,65	19.300,00	
Kg	800	99,95	79.960,00	
Kg	2900	8,25	23.925,00	
Kg	1400	15,00	21.000,00	

ADJUDICAÇÃO

Kg	1300	30,00	39.000,00	
Kg	1000	22,25	22.250,00	
VALOR TOTAL			R\$ 224.185,00	

Und	Adjudicação			Obs
	Qty	Preço		
		Unitário	Total	
Kg	431	22,00	9.482,00	
Kg	2161	10,75	23.230,75	
Kg	1303	7,29	9.498,87	
Kg	72	15,13	1.089,36	
VALOR TOTAL			R\$ 43.300,98	

Und	Adjudicação			Obs
	Qty	Preço		
		Unitário	Total	
Kg	4545	49,25	223.841,25	
VALOR TOTAL			R\$ 223.841,25	

Und	Adjudicação			Obs
	Qty	Preço		
		Unitário	Total	
kg	578	16,35	9.450,30	
VALOR TOTAL			R\$ 9.450,30	

Und	Adjudicação			Obs
	Qty	Preço		
		Unitário	Total	
Mç	3000	11,23	33.690,00	
Mç	5000	7,98	39.900,00	
Und	500	43,64	21.820,00	
Mç	3063	13,04	39.941,52	
Mc	5604	6.13	34.352,52	

ADJUDICAÇÃO

Kg	3426	11,23	38.473,98	
Kg	4471	7,22	32.280,62	
VALOR TOTAL			R\$ 240.458,64	

Und	Adjudicação			Obs
	Qtd	Preço		
		Unitário	Total	
Kg	250	29,00	7.250,00	
Kg	500	21,42	10.710,00	
Mç	1000	9,97	9.970,00	
Mç	1000	9,00	9.000,00	
Mç	1000	5,50	5.500,00	
Und	1501	3,25	4.878,25	
Und	250	14,58	3.645,00	
Kg	500	30,00	15.000,00	
Und	250	51,00	12.750,00	
Und	500	3,95	1.975,00	
Kg	250	95,00	23.750,00	
Kg	2000	7,28	14.560,00	
kg	500	30,00	15.000,00	
kg	500	29,00	14.500,00	
Mç	498	12,00	5.976,00	
Und	500	4,50	2.250,00	
kg	500	12,00	6.000,00	
Kg	100	27,00	2.700,00	
L	250	12,00	3.000,00	
Kg	250	15,00	3.750,00	
Kg	100	30,94	3.094,00	
Kg	100	32,00	3.200,00	
Kg	82	32,00	2.624,00	
Kg	500	23,50	11.750,00	
L	400	24,50	9.800,00	
Kg	251	24,25	6.086,75	
VALOR TOTAL			R\$ 208.719,00	

Und	Qty Demandada
Kg	4.460
Kg	5.151

ADJUDICAÇÃO

Kg	4.996
Kg	3.236
Kg	4.626
Kg	2.321
Kg	2.770
Kg	2.455
Kg	3.936
Kg	2.153
Kg	2.718
Kg	1.689
Kg	2.504
Mç	1.365
Und	2.301
Kg	3.630
Kg	3.406
Kg	2.391
Kg	1.830
L	628
Kg	7.697
Kg	1.862
Und	500
Kg	5.912
Kg	3.515
Kg	2.439
Kg	1.637

cedor melhor classificado ter ofertado proposta inferior à demandada,

le adjudicação – OM

.176/0001-00, no valor de R\$ 1.408.375,00; AGROFRUTAS-TARUMA
\$ 195.197,40; COOINE - CNPJ 34.590.706/0001-72, no valor de R\$
0,98; ASPROC - CNPJ 00.984.909/0001-21, no valor de R\$ 223.841,25;
R\$ 240.458,64; e, AAME - CNPJ 24.065.333/0001-67, no valor de R\$

preço adjudicado está compatível com o preço estimado na Chamada

ADJUDICAÇÃO

en Cel
citações

tações

n
tações

Quantidade por OM

Item	Descrição	Und	Total	Soma	Cmdo 12ª RM
1	Abacate in natura - K	Kg	1000	1000	80
1	Abacate in natura - K	Kg	1000	1000	
1	Abacate in natura - K	Kg	431	431	
2	Abacaxi comum - Kg	Kg	4873	4873	100
3	Abóbora regional - Kg	Kg	3780	3780	100
4	Abóbora regional pro	Kg	2556	2556	120
5	Acelga in natura - Kg	Kg	250	250	70
6	Açúcar mascavo	kg	578	578	60
7	Agrião espécie verde	Kg	500	500	70
8	Alface americano - M	Mç	1000	1000	
8	Alface americano - M	Mç	3000	3000	240
9	Alface roxo - Maço c	Mç	1000	1000	140
10	Alface, espécie cresp	Mç	1000	1000	
10	Alface, espécie cresp	Mç	3000	3000	240
10	Alface, espécie cresp	Mç	5000	5000	
11	Alho comum - Kg	Kg	2035	2035	240
12	Amendoim - Kg	Kg	663	663	40
13	Amido de milho	kg	1800	1800	160
14	Banana in natura, esp	Kg	6917	6917	400
15	Banana in natura, esp	Kg	2000	2000	400
15	Banana in natura, esp	Kg	2161	2161	
16	Barra de Cereal	Und	1501	1501	60
17	Batata Cará roxo - Kg	Kg	3072	3072	240
18	Batata doce, espécie t	Kg	4250	4250	160
18	Batata doce, espécie t	Kg	1303	1303	
19	Biscoito diversos, cu	Und	250	250	20
20	Brócolis in natura - Kg	Kg	500	500	80
21	Café, tipo premium	Und	250	250	
21	Café, tipo premium	Und	500	500	24
22	Canela em pó embal	Und	500	500	80
34	Castanha de caju - Kg	Kg	250	250	40
35	Castanha do Brasil se	Kg	800	800	300
36	Cebola in natura- Kg	Kg	2000	2000	
36	Cebola in natura- Kg	Kg	2900	2900	100
37	Cebolinha roxa e com	Mç	3063	3063	140
38	Cenoura in natura - K	Kg	5238	5238	200
39	Cheiro verde misto (T	Mç	5191	5191	80
40	Chicória in natura - Kg	Kg	1250	1250	100
41	Chocolate ao leite	kg	500	500	80
42	Chocolate meio amar	kg	500	500	80
44	Coco seco in natura -	Kg	474	474	72
45	Coco verde in natura	Kg	626	626	160
46	Coentro, espécie com	Mç	498	498	50
47	Colorau, tempero reg	Kg	1667	1667	240
48	Couve, espécie mante	Mç	626	626	220
49	Doce de banana tipo	Und	498	498	233

Quantidade por OM

51	Doce tipo Rapadurinh	Kg	1740	1740	240
53	Essência de baunilha	Und	500	500	90
54	Farinha de kibe	kg	500	500	10
55	Farinha de mandioca	Kg	4131	4131	800
56	Feijão de metro - maç	mç	1918	1918	200
57	Feijão de Praia - Kg	Kg	1908	1908	50
58	Geléia extra de fruta	Und	2586	2586	240
59	Gengibre - Kg	Kg	100	100	20
60	Goiaba in natura, esp	Kg	1400	1400	80
60	Goiaba in natura, esp	Kg	72	72	
61	Laranja regional - Kg	Kg	4778	4778	120
63	Limão espécie Taiti -	Kg	3947	3947	160
65	Macaxeira - Kg	Kg	3773	3773	60
66	Macaxeira processada	Kg	2461	2461	50
67	Mamão espécie Hava	Kg	4117	4117	50
71	Maxixe comum - Kg	Kg	1493	1493	80
73	Melancia in natura - K	Kg	11532	11532	400
78	Pepino in natura - Kg	Kg	4866	4866	200
79	Pescado, Pirarucu fre	Kg	4545	4545	30
81	Pimenta de cheiro - K	Kg	250	250	
81	Pimenta de cheiro - K	Kg	500	500	30
82	Pimenta dedo de moç	Kg	100	100	35
83	Pimenta, espécie mur	Kg	100	100	35
84	Pimentão regional - K	Kg	2675	2675	120
85	Polpa de abacaxi, fru	Kg	5774	5774	80
86	Polpa de Açaí, fruta	Kg	3099	3099	80
87	Polpa de Acerola, fru	Kg	3431	3431	80
88	Polpa de Cupuaçu, fr	Kg	6853	6853	80
89	Polpa de Goiaba, frut	Kg	3315	3315	80
90	Polpa de Manga, frut	Kg	3069	3069	80
91	Polpa de Maracujá, f	Kg	3803	3803	80
92	Polpa de Taperebá, f	Kg	3599	3599	80
93	Pupunha - Kg	Kg	82	82	
93	Pupunha - Kg	Kg	1300	1300	20
96	Rapadura - Kg	Kg	993	993	160
97	Repolho roxo regiona	Kg	3426	3426	40
98	Repolho verde region	Kg	4471	4471	40
101	Suco de uva integral e	Kg	400	400	32
102	Tomate cereja in natu	Kg	251	251	
102	Tomate cereja in natu	Kg	1000	1000	50
103	Tomate regional in na	Kg	6854	6854	160

FORNECEDORES:

- 01** COOP DE PRODUTORES RURAIS BOM SUCESSO - CNPJ 28.131.176/000
- 02** AGROFRUTAS-TARUMA CNPJ 09.498.945/0001-50
- 03** ACRAPACS - CNPJ 34.141.990/0001-08
- 04** COOINE - CNPJ 34.590.706/0001-72
- 05** A P C DA ILHA DO JANUARIO E PARANA DA EVA - CNPJ 20.642.072/0001
- 06** ASPROC - CNPJ 00.984.909/0001-21

Quantidade por OM

- 07** ATAE - CNPJ 10.240.100/0001-49
- 08** COOPBOR - CNPJ 14.968.310/0001-09
- 09** AGROMUN - CNPJ 17.860.681/0001-60
- 10** AAME - CNPJ 24.065.333/0001-67

Quantidade por OM

CMM	2º Gpt E	7º BPE	1º B Com SI	1º BIS	4º BAVEx
400	156	125	70	90	79
					101
400	288	400	100	90	180
20	156	125	180	180	360
20	156	150	40	180	120
	30				
20	3	50	0	180	9
40	60	0	30	40	40
400	312	100	200	720	450
100	212	100	120	28	30
600	624	200	440	896	
				546	1200
10	156	175	240	180	120
6	3	0	40	36	90
20	30	200	100	360	60
400	312	400	300	720	600
200	156	250	160	180	240
250	23	100	203	180	150
200	156	50	300	180	96
600	312	400	480	180	576
20	20	15	15	15	15
20	60	25	25	25	25
20	156	0	0	90	12
4	30	30	30	45	30
10	6	25	20	29	10
4	60	25	0	90	30
600	468	100	192	720	600
100	78	100	70	360	240
200	468	100	100	720	480
200	624	375	194	720	288
10	78	25	30	300	144
10	30	25	10	50	15
20	15	60	16	30	15
20	30	0	0	90	60
20	30	0	0	90	60
30	40	33	30	20	20
1	51	50	28	360	150
	156				
	15				

Quantidade por OM

100	15	250	30	360	60
		25	80	30	30
		50	40	30	50
600	156	250	10	540	120
200	78	0	30	90	300
40	78	0	30	180	60
20	30	250	16	720	150
0		5	5	10	10
20	312	75	40	180	120
60	468	300	160	720	360
200	312	450	120	180	420
200	312	150	200	180	540
20	156	250	480	180	60
200	312	300	60	180	480
100	156	25	0	180	144
1200	312	400	160	900	1560
200	156	100	120	720	600
0	0	400	300	1440	150
2	60	40	20	40	40
	23				
	23				
2	156	150	40	180	600
400	0	1200	300	720	294
200	60	600	200	360	144
200	156	600	200	360	150
400	624	1200	300	720	294
200	180	600	300	36	144
100	180	600	160	360	144
100	624	600	140	360	144
200	180	600	160	360	144
20	30	250	40	180	30
0	6	50	0	360	60
200	156	75	80	360	420
200	156	75	80	720	420
24	40	24	24	24	24
					60
300	30	400	200	20	
500	468	400	200	720	720

01-00

I-40

Quantidade por OM

CECMA	CRO/12	HMAM	Pq R Mnt/12	4º CGEO	CMDO CMA
180	20	60	180	40	300
900	30	300	216	144	600
360	24	200	120	80	600
120	0	100	120	80	600
36	0	40	45	0	50
30	30	40	30	0	40
360	60	90	18	40	10
30	20	40	40	40	30
1260	110	330	300	400	754
240	60	80	60	40	300
18	0	40	15	0	250
240	60	120	60	10	100
1200	60	350	150	200	800
180	60	174	150	160	800
45	20	100	75	100	90
360	30	300	240	20	200
600	60	600	282	70	250
15	15	15	15	15	15
20	20	20	20	20	100
18	0	50	15	0	42
30	20	40	21	0	90
10	0	10	10	10	50
36	0	20	45	0	150
840	60	350	180	200	130
120	20	200	75	50	600
540	50	250	180	200	800
960	90	400	120	80	200
60	0	60	12	0	150
40	30	20	8	20	92
30	40	20	8	10	70
36	0	60	15	0	36
36	0	80	15	0	80
30	30	30	30	30	65
24	40	100	45	48	300
					250
					250

Quantidade por OM

90	20	100	30	0	300
30	20	10	30	10	100
45	0	80	15	0	90
90	20	70	375	60	400
180	10	150	120	0	200
240	0	100	150	100	540
180	0	200	150	10	400
	10	10		0	20
60	20	100	45	0	100
360	60	300	180	240	800
360	60	160	180	170	350
480	30	400	180	120	96
240	0	300	150	0	400
180	60	300	240	280	400
120	30	200	18	20	200
1800	60	200	900	740	1000
540	60	300	180	110	800
180	40	100	600	0	1000
					250
30	40	47	18	48	
					42
					42
120	60	150	105	100	42
720	60	350	390	460	350
120	30	150	195	160	350
360	30	200	195	100	350
840	70	350	525	650	350
360	40	150	195	230	350
180	30	100	195	140	350
240	40	150	195	230	350
360	40	100	225	250	350
90	0	80	60	52	320
24	0	80	12	0	96
180	40	200	135	30	800
360	60	200	135	100	800
24	24	24	24	24	40
36	30		125		
600	60	300	180	221	800

Quantidade por OM

12º BSUP	CIGS	Fornecedor
		2
119		4
31	400	5
525	600	1
675	600	1
150	600	3
		10
75	10	7
30	20	10
210	100	10
		8
40	30	10
854		10
		2
	100	8
54	80	1
105	20	2
180	100	2
525	500	1
		4
525	500	5
55	50	10
300	400	3
		3
450	200	5
20	20	10
20	20	10
150	100	10
73		8
30	20	10
10	10	10
0	40	4
120	120	10
		4
750	100	8
450	500	1
750	110	1
231	50	3
40	30	10
40	46	10
15	40	3
15	40	3
30	30	10
30	200	3
		8
		1

Quantidade por OM

45	100	2
15	30	10
30	60	10
600	40	1
300	60	3
300	40	2
120	100	2
0	10	10
120	128	4
	72	5
150	500	1
525	300	1
525	300	1
75	100	1
675	400	1
120	100	3
900	1000	1
180	600	3
105	200	6
		10
45	40	2
		10
		10
750	100	2
150	300	1
150	300	1
150	300	1
150	300	1
150	300	1
150	300	1
150	400	1
150	400	1
22	60	10
128		4
45	100	2
510	200	8
525	600	8
24	24	10
		10
		4
525	1000	1